
 
 

TARİH BÖLÜMÜ 2021-2022 GÜZ YARIYILI ARA SINAV PROGRAMI (ÖRGÜN) 
 
 I. SINIF 

 
II. SINIF 

ARASINAV TARİHİ SAAT DERSİN ADI ÖĞRETİM GÖR. GÖZETMEN 
SINAV 

SALONU 

08.11.2021 11.00 Selçuklu Tarihi Prof. Dr. Kazım PAYDAŞ Bölüm Araştırma Görevlileri FZ-07/FZ-08 

09.11.2021 11.00 Osmanlı İmp. İskan ve Aşiret Prof. Dr. Mehmet Emin ÜNER Bölüm Araştırma Görevlileri FZ-07/FZ-08 

10.11.2021 11.00 Felsefeye Giriş Doç. Dr. Gülşah ESER Bölüm Araştırma Görevlileri FZ-07/FZ-08 

11.11.2021 11.00 Emevi Dönemi İslam Tarihi Dr. Öğr. Üyesi Efe DURMUŞ Bölüm Araştırma Görevlileri FZ-07/FZ-08 

12.11.2021 11.00 Türk Milli Kültürü Dr. Öğr. Üy. Türker UYGUR Bölüm Araştırma Görevlileri FZ-07/FZ-08 

15.11.2021 11.00 Osmanlıca Metinler Doç. Dr. Yasin TAŞ Bölüm Araştırma Görevlileri FZ-07/FZ-08 

16.11.2021 11.00 İlk Müslüman Türk Devletleri Tarihi Dr. Öğr. Üy. Türker UYGUR Bölüm Araştırma Görevlileri FZ-07/FZ-08 

 
III. SINIF 

ARASINAV TARİHİ SAAT DERSİN ADI ÖĞRETİM GÖR. GÖZETMEN 
SINAV 

SALONU 

08.11.2021 13.00 Ortaçağ Avrupa Tarihi Prof. Dr. Kazım PAYDAŞ Bölüm Araştırma Görevlileri FZ-07/FZ-08 

09.11.2021 13.00 Yeniçağ Avrupa Tarihi Prof. Dr. Mehmet Emin ÜNER Bölüm Araştırma Görevlileri FZ-07/FZ-08 

10.11.2021 13.00 Kuruluş Dönemi Osmanlı Tarihi Dr. Öğr. Üy. İsmail ASOĞLU Bölüm Araştırma Görevlileri FZ-07/FZ-08 

11.11.2021 13.00 Osmanlı Bibliyografyası Doç. Dr. Yasin TAŞ Bölüm Araştırma Görevlileri FZ-07/FZ-08 

12.11.2021 13.00 İslam Medeniyetine Giriş Prof. Dr. Abdullah EKİNCİ Bölüm Araştırma Görevlileri FZ-07/FZ-08 

15.11.2021 13.00 Modern Dönem Avrupa Tarihi 
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ali 

TÜRKMENOĞLU 
Bölüm Araştırma Görevlileri 

FZ-07/FZ-08 

16.11.2021 13.00 Osmanlı Diplomatikası Doç. Dr. Yasin TAŞ Bölüm Araştırma Görevlileri FZ-07/FZ-08 

17.11.2021 13.00 Sosyolojiye Giriş Dr. Öğr. Üy. İsmail ASOĞLU Bölüm Araştırma Görevlileri FZ-07/FZ-08 

 
IV. SINIF 

ARASINAV TARİHİ SAAT DERSİN ADI ÖĞRETİM GÖR. GÖZETMEN 
SINAV 

SALONU 

08.11.2021 15.00 Çağdaş Türk Dünyası Tarihi Doç. Dr. Gülşah ESER Bölüm Araştırma Görevlileri FZ-07/FZ-08 

09.11.2021 15.00 T.C. Sosyal Tarihi Doç. Dr. Gülşah ESER Bölüm Araştırma Görevlileri FZ-07/FZ-08 

10.11.2021 15.00 Yakınçağ Osmanlı Tarihi Dr. Öğr. Üy. İsmail ASOĞLU Bölüm Araştırma Görevlileri FZ-07/FZ-08 

11.11.2021 15.00 Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Dr. Öğr. Üy. İbrahim Halil TANIK Bölüm Araştırma Görevlileri FZ-07/FZ-08 

12.11.2021 15.00 Türk Yenileşme Tarihi Dr. Öğr. Üy. İsmail ASOĞLU Bölüm Araştırma Görevlileri FZ-07/FZ-08 

15.11.2021 15.00 Entelektüel Tarih (7.-20. YY) Dr. Öğr. Üy. İbrahim Halil TANIK Bölüm Araştırma Görevlileri FZ-07/FZ-08 

16.11.2021 15.00 Tarih Semineri Tar. Böl. Öğrt. Üyeleri Bölüm Araştırma Görevlileri FZ-07/FZ-08 

 

 

Prof. Dr. Abdullah EKİNCİ 

      Tarih Bölüm Başkanı 

ARASINAV TARİHİ SAAT DERSİN ADI ÖĞRETİM GÖR. GÖZETMEN 
SINAV 

SALONU 

  Türk Dili İlgili Öğretim Görevlileri  Online Sınav 

  Yabancı Dil İlgili Öğretim Görevlileri  Online Sınav 

  Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi İlgili Öğretim Görevlileri  Online Sınav 

08.11.2021 10.00 Osmanlıca I 
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ali 

TÜRKMENOĞLU 
Bölüm Araştırma Görevlileri 

FZ-07/FZ-08 

09.11.2021 10.00 Orta Asya Türk Tarihi Dr. Öğr. Üyesi Efe DURMUŞ Bölüm Araştırma Görevlileri FZ-07/FZ-08 

10.11.2021 10.00 İslam Tarihine Giriş Dr. Öğr. Üyesi Efe DURMUŞ Bölüm Araştırma Görevlileri FZ-07/FZ-08 

11.11.2021 10.00 İlkçağ Tarihi Dr. Öğr. Üy. Türker UYGUR Bölüm Araştırma Görevlileri FZ-07/FZ-08 

12.11.2019 10.00 Tarih Metodolojisi Dr. Öğr. Üy. İbrahim Halil TANIK Bölüm Araştırma Görevlileri FZ-07/FZ-08 

15.11.2021 10.00 Akademik Okuma ve Tartışmalar Dr. Öğr. Üy. İbrahim Halil TANIK Bölüm Araştırma Görevlileri FZ-07/FZ-08 



 
 

TARİH BÖLÜMÜ 2021-2022 GÜZ YARIYILI ARA SINAV PROGRAMI  

(İKİNCİ ÖĞRETİM) 

 
 I. SINIF 

 
II. SINIF 

ARASINAV TARİHİ SAAT DERSİN ADI ÖĞRETİM GÖR. GÖZETMEN SINAV SALONU 

08.11.2021 11.00 Selçuklu Tarihi Prof. Dr. Kazım PAYDAŞ Bölüm Araştırma Görevlileri F-112/F-113 

09.11.2021 11.00 Osmanlı İmp. İskan ve Aşiret Prof. Dr. Mehmet Emin ÜNER Bölüm Araştırma Görevlileri F-112/F-113 

10.11.2021 11.00 Felsefeye Giriş Doç. Dr. Gülşah ESER Bölüm Araştırma Görevlileri F-112/F-113 

11.11.2021 11.00 Emevi Dönemi İslam Tarihi Dr. Öğr. Üyesi Efe DURMUŞ Bölüm Araştırma Görevlileri F-112/F-113 

12.11.2021 11.00 Türk Milli Kültürü Dr. Öğr. Üy. Türker UYGUR Bölüm Araştırma Görevlileri F-112/F-113 

15.11.2021 11.00 Osmanlıca Metinler Doç. Dr. Yasin TAŞ Bölüm Araştırma Görevlileri F-112/F-113 

16.11.2021 11.00 İlk Müslüman Türk Devletleri Tarihi Dr. Öğr. Üy. Türker UYGUR Bölüm Araştırma Görevlileri F-112/F-113 

 
III. SINIF 

ARASINAV TARİHİ SAAT DERSİN ADI ÖĞRETİM GÖR. GÖZETMEN SINAV SALONU 

08.11.2021 13.00 Ortaçağ Avrupa Tarihi Prof. Dr. Kazım PAYDAŞ Bölüm Araştırma Görevlileri F-112/F-113 

09.11.2021 13.00 Yeniçağ Avrupa Tarihi Prof. Dr. Mehmet Emin ÜNER Bölüm Araştırma Görevlileri F-112/F-113 

10.11.2021 13.00 Kuruluş Dönemi Osmanlı Tarihi Dr. Öğr. Üy. İsmail ASOĞLU Bölüm Araştırma Görevlileri F-112/F-113 

11.11.2021 13.00 Osmanlı Bibliyografyası Doç. Dr. Yasin TAŞ Bölüm Araştırma Görevlileri F-112/F-113 

12.11.2021 13.00 İslam Medeniyetine Giriş Prof. Dr. Abdullah EKİNCİ Bölüm Araştırma Görevlileri F-112/F-113 

15.11.2021 13.00 Modern Dönem Avrupa Tarihi 
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ali 

TÜRKMENOĞLU 
Bölüm Araştırma Görevlileri 

F-112/F-113 

16.11.2021 13.00 Osmanlı Diplomatikası Doç. Dr. Yasin TAŞ Bölüm Araştırma Görevlileri F-112/F-113 

17.11.2021 13.00 Sosyolojiye Giriş Dr. Öğr. Üy. İsmail ASOĞLU Bölüm Araştırma Görevlileri F-112/F-113 

 
IV. SINIF 

ARASINAV TARİHİ SAAT DERSİN ADI ÖĞRETİM GÖR. GÖZETMEN SINAV SALONU 

08.11.2021 15.00 Çağdaş Türk Dünyası Tarihi Doç. Dr. Gülşah ESER Bölüm Araştırma Görevlileri F-112/F-113 

09.11.2021 15.00 T.C. Sosyal Tarihi Doç. Dr. Gülşah ESER Bölüm Araştırma Görevlileri F-112/F-113 

10.11.2021 15.00 Yakınçağ Osmanlı Tarihi Dr. Öğr. Üy. İsmail ASOĞLU Bölüm Araştırma Görevlileri F-112/F-113 

11.11.2021 15.00 Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Dr. Öğr. Üy. İbrahim Halil TANIK Bölüm Araştırma Görevlileri F-112/F-113 

12.11.2021 15.00 Türk Yenileşme Tarihi Dr. Öğr. Üy. İsmail ASOĞLU Bölüm Araştırma Görevlileri F-112/F-113 

15.11.2021 15.00 Entelektüel Tarih (7.-20. YY) Dr. Öğr. Üy. İbrahim Halil TANIK Bölüm Araştırma Görevlileri F-112/F-113 

16.11.2021 15.00 Tarih Semineri Tar. Böl. Öğrt. Üyeleri Bölüm Araştırma Görevlileri F-112/F-113 

 

 

Prof. Dr. Abdullah EKİNCİ 

      Tarih Bölüm Başkanı 

 

ARASINAV TARİHİ SAAT DERSİN ADI ÖĞRETİM GÖR. GÖZETMEN SINAV SALONU 

  Türk Dili İlgili Öğretim Görevlileri  Online Sınav 

  Yabancı Dil İlgili Öğretim Görevlileri  Online Sınav 

  Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi İlgili Öğretim Görevlileri  Online Sınav 

08.11.2021 10.00 Osmanlıca I 
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ali 

TÜRKMENOĞLU 
Bölüm Araştırma Görevlileri 

F-112/F-113 

09.11.2021 10.00 Orta Asya Türk Tarihi Dr. Öğr. Üyesi Efe DURMUŞ Bölüm Araştırma Görevlileri F-112/F-113 

10.11.2021 10.00 İslam Tarihine Giriş Dr. Öğr. Üyesi Efe DURMUŞ Bölüm Araştırma Görevlileri F-112/F-113 

11.11.2021 10.00 İlkçağ Tarihi Dr. Öğr. Üy. Türker UYGUR Bölüm Araştırma Görevlileri F-112/F-113 

12.11.2019 10.00 Tarih Metodolojisi Dr. Öğr. Üy. İbrahim Halil TANIK Bölüm Araştırma Görevlileri F-112/F-113 

15.11.2021 10.00 Akademik Okuma ve Tartışmalar Dr. Öğr. Üy. İbrahim Halil TANIK Bölüm Araştırma Görevlileri F-112/F-113 


